
UCHWAŁA NR 320/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 319/2021 z dnia 9 marca 2021 
roku zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
710 Działalność usługowa 2 940
71015 Nadzór budowlany 2 940
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 2 940

801 Oświata i wychowanie 47 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 000

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 47 000

Razem: 49 940



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowy Inspe 
Mazowieckiej

ctorat Nadzoru Budowlanego w Rawie 2 940

710 Działalność usługowa 2 940
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 2 940

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 2 940
Zespół Szkół - Centrum Edu 
w Rawie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 47 000

801 Oświata i wychowanie 47 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 

porozumienia rządowe
47 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 693
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

470

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

637

Razem: 49 940



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 16 842 16 842
700 Gospodarka mieszkaniowa 16 842 16 842

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

16 842 16 842

4300 Zakup usług pozostałych 16 842
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 842
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
2 000

Razem: 16 842 16 842



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 319/2021 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Dodatkowo dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 
w Starostwie.


